
Zápis ze schůze výboru SRZŠ Klimkovice konané 7. 12. 2021 
 
 
 
Přítomni: M.Poštulková, L.Rožnovjaková, K. Hoferková,  R. Poštulková, P. Pitelová, E.Ujfaluši, G. Demková , 
T.Fadrná ,  I.Gróffová, R.Michalová, I.Šablaturová, A.Svobodová, M.Grobelná, I.Marhevská 
p. ředitelka M. Hoňková, p. zástupkyně H. Škutová 
 
1.Vyhodnocení Lampionového průvodu 
116 dětí 
Punč množství O.K. 30+20l 
Ohnivá show – příznivé ohlasy (10.000,-) 
 
2.vyhodnocení stavu pokladny pro plánování akcí 
Stav k 7/12/2021 – 90.236,-kč po zaplacení příspěvků do tříd (20.600,-) 
Z toho budeme financovat: 
Částky jsou odhadované – vycházíme z minulých let. 

- Kuličkiáda (5.000,-) 
- Den učitelů (1.200,-) 
- NEJ Žáci (15.000,-) 
- Rozloučení s deváťáky (5.500,-) 
- Rafty pro děti (16.000,-) 
- Lyžák- autobus (28.000,-- v tomto školním roce budou náklady vyšší – hodně dětí. Budou zapotřebí 

2 autobusy) 
Další akce, které bychom rádi uskutečnili avšak za min.nákladů jsou : 
Cyklovýlet 
Turistický výlet 
Rodinné rybaření 
 
3. Dětský den- příspěvek na dítě 50,-kč 
Atrakce svépomoci: 
- fotokoutek (A.Bártová) 
-Jízda na koni (D.Jadrníčová) 
- střelba ( ????) 
-vodní skluzavka (manželé Habustovi) 
-malování na obličej (L.Hrbáčová) 
-pochůzí lano (K.Hoferová) 
-branka na fotbal (E.Ujfaluši) 
Skákací 3hrady (G.Demková) 
Atrakce zamluvené přes M.Grobelnou (Hrady na zahrady) 
-Opičí překážková dráha Duha 
-WIPE OUT koule 
-Koule na fotbal 
-Team buildingové hry (hokejky, koníci, párky……) 

  
4. Diskuse 
- fungování ve škole dle aktuálních COVIDOVÝCH nařízení  - informovala p.ředitelka 
- diskuse k ZÁŠKOLÁCKÉMU plesu (bohužel nevíme, jak se situace vyvine- budeme připraveni) 
         
      
Další schůzka výboru třídních důvěrníků proběhne v úterý 4. 1. 2022 v 18.00 hodin ve cvičné kuchyňce. 
Budu se těšit na hojnou účast. 

Zapsala: Pavlína Pitelová 


